
Информативен лист
uniortools.com

Касета за алат од пет оддела

Profiles

Product features

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

долга изведба со една рачка●

кутијата може да се заклучи со катанец●

912/5



Usage (pictures)

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

601912 560 210 220 600 225 320 5386


